MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
Extrato contratual
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/2017
CONTRATO Nº. 10/2017
CONTRATADO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE-
CIMCATARINA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: A presente licitação visa à entrega de recursos financeiros
a serem disponibilizados ao Contratado para atendimento do objeto,
relativo ao rateio fixo das despesas para desenvolvimento dos
projetos e ações do Programa PROLICITA na ação Desenvolvimento
e Gestão de Contratações Compartilhadas.
VALOR DA DESPESA: R$ 27.456,00( Vinte e sete mil e quatrocentos
e  cinqüenta e seis reais) . Pagamento Mensal em 12 parcelas.
FUNDAMENTO: Art. 24, inciso XXVI da Lei de Licitações.
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal